



شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی
استان مرکزی

فرم ثبت نام

نمایشگاه بین‌المللی صنعت و معدن استان مرکزی - اراک

۲ لغایت ۵ آذر ماه ۱۳۹۵



IDRO Int'l. Trading co.
شرکت بازرگانی بین‌المللی ایدرو

نام شرکت		فارسی:	کد اقتصادی / شناسه ملی:
نام مدیر عامل		لاتین:	شماره ثبت / کد ملی:
نشانی		فارسی:	
دفتر مرکزی		لاتین:	
تلفن:	دورنگار:	پست الکترونیکی:	پایگاه اینترنتی:
کد:	کد:		
نام مدیر عامل		فارسی:	نام:
		لاتین:	شماره همراه:
هزینه اجاره غرفه		<p>■ فضای سرپوشیده بدون تجهیزات (حداقل ۲۴ مترمربع)</p> <p>■ فضای سرپوشیده با تجهیزات (حداقل ۱۲ مترمربع)</p> <p>(تجهیزات شامل پارتیشن بندی، پرز برق، نور، میز و صندلی، کتبیبه)</p> <p>■ غرفه در فضای باز بدون تجهیزات (حداقل ۳۰ مترمربع)</p> <p>■ غرفه در فضای باز با تجهیزات (حداقل ۳۰ مترمربع)</p> <p>(تجهیزات شامل پارتیشن بندی، چادر سقف و دیواره های اطراف، پرز برق، نور، میز و صندلی، کتبیبه)</p>	
متر از غرفه درخواستی		<p>درخواست مترمربع غرفه (بدون تجهیزات) در فضای سرپوشیده را دارم.</p> <p>درخواست مترمربع غرفه (با تجهیزات) در فضای سرپوشیده را دارم.</p> <p>درخواست مترمربع غرفه در فضای باز (بدون تجهیزات) را دارم.</p> <p>درخواست مترمربع غرفه در فضای باز (باتجهیزات) را دارم.</p>	
زیرگروه تخصصی		<p><input type="checkbox"/> مواد اولیه و خطوط تولید</p> <p><input type="checkbox"/> ماشین آلات صنعتی و معدنی</p> <p><input type="checkbox"/> تجهیزات ایمنی و بهداشتی</p> <p><input type="checkbox"/> تجهیزات صنعتی و معدنی</p> <p><input type="checkbox"/> ابزارآلات</p> <p><input type="checkbox"/> سرمایه گذاری</p> <p><input type="checkbox"/> اتوماسیون صنعتی و صنایع پیشرفته</p> <p><input type="checkbox"/> خدمات فنی، مهندسی و مشاوره‌ای</p> <p><input type="checkbox"/> سایر</p>	
محصولات یا خدماتی که عرضه خواهد شد		فارسی:	
		لاتین:	
توجه: ثبت نام اولیه، لازم است مبلغ اجاره فضای درخواستی به حساب شماره ۱-۴۴۱۳۴۱-۸۱۰-۲۶۸ بانک پاسارگاد و یا شماره کارت ۰۵۵۰-۰۰۰۳-۲۹۱۹-۵۰۲۲ به نام شرکت بازرگانی بین‌المللی ایدرو واریز شود.			
لطفا پس از واریز وجه، اصل فیش واریزی بانکی به همراه اصل این فرم (ممهور به مهر شرکت) را به امور نمایشگاهی شرکت بازرگانی بین‌المللی ایدرو تحویل و یا از طریق پست ارسال فرمائید. به فرمهای بدون مهر و امضاء ترتیب اثر داده نمی‌شود.			
کلیه اطلاعات و مقررات مندرج در پشت و روی این صفحه و سایت اینترنتی شرکت بازرگانی بین‌المللی ایدرو مطالعه شد، ضمن قبول و پذیرش کلیه شرایط و مقررات، درخواست مشارکت در نمایشگاه را دارم.			
امضاء مدیر عامل	مهر شرکت متقاضی	تاریخ	
شرکت بازرگانی بین‌المللی ایدرو: www.idro-fairs.com سایت اینترنتی: پست الکترونیکی: info@idro-fairs.com			
تهران، بزرگراه چمران، محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی، ضلع شمال شرقی جایگاه، سالن ۶۱ - کدپستی: ۱۹۹۹۶۱۳۹۵۴			
تلفن: ۰۲۶۶۶۲۷۶۵-۷ و ۰۲۶۶۶۲۷۷۴-۶ و ۰۲۶۶۶۲۷۷۲-۷ نامبر:			

خلاصه اهم اطلاعات و مقررات عمومی مشارکت در نمایشگاه

- ۱- مشارکت در نمایشگاه مستلزم رعایت قوانین و مقررات شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان مرکزی می‌باشد که توسط برگزار کننده به اطلاع مشارکت کنندگان خواهد رسید.
- ۲- در صورت تکمیل و رزرو کامل سالن‌های تحت پوشش نمایشگاه، برگزار کننده در مورد درخواست سایر متقاضیان حتی در صورت واریز وجه در زمان مقرر هیچگونه مسئولیتی نخواهد داشت.
- ۳- جانمایی غرفه‌ها براساس امکانات فنی سالنها، زیر گروه مشارکت کننده، نوع کالای نمایشی از نظر وزن، حجم و ابعاد و با انتخاب و نظر مشارکت کننده انجام خواهد پذیرفت.
- ۴- فضای باز بدون تجهیزات صرفاً به صورت زمین در اختیار مشارکت کننده قرار می‌گیرد. هزینه غرفه‌سازی، آب، برق و سایر خدمات مورد درخواست بعهدہ متقاضی می‌باشد.
- ۵- متقاضیانی که فضای بدون تجهیزات ثبت نام نموده و خود راساً اقدام به ساخت و ساز غرفه خواهند نمود، می‌باید حداکثر ۱۵ روز قبل از افتتاحیه، نقشه غرفه‌سازی را به هر سه صورت: پرسپکتیو، نما (مقیاس ۱/۱۰۰) و پلان (مقیاس ۱/۱۰۰) به برگزار کننده ارایه و تاییدیه دریافت نمایند در غیر اینصورت و پس از تاریخ مقرر، مجوز ساخت و ساز به هیچ‌وجه صادر نخواهد شد.
- ۶- **انصراف:** متقاضیانی که مدارک خود را تکمیل و هزینه غرفه را واریز نموده اند چنانچه تا دو ماه قبل از برگزاری نمایشگاه کتبا اعلام انصراف نمایند کلیه وجوه واریزی آنها مسترد خواهد شد. در صورت انصراف یک ماه قبل از برگزاری ۵۰٪ وجه واریزی کسر و الباقی مسترد می‌شود و بعد از تاریخهای اعلام شده هیچگونه وجهی بابت انصراف و یا عدم حضور در نمایشگاه مسترد نخواهد شد.
- ۷- ۵۰٪ طبقه دوم غرفه سازی مشمول پرداخت هزینه نمایشگاهی می‌باشد.
- ۸- بروز هرگونه حادثه و یا عاملی که جلوگیری آن از عهده مجری خارج بوده و منجر به عدم برگزاری نمایشگاه گردد، فورس ماژور تلقی و وجوه پرداختی مشارکت کنندگان پس از کسر هزینه‌های عملیاتی و غیرقابل برگشت انجام شده، محاسبه و مسترد خواهد شد.
- ۹- برق متعارف و استاندارد به غرفه‌ها تخصیص داده خواهد شد. لذا مشارکت کنندگان مجاز به سیم کشی مستقیم از برق تابلوهای سالن نمی‌باشند و در اینگونه موارد در صورت بروز حادثه، مشارکت کننده مسئول خطرات احتمالی ناشی از استفاده غیرمجاز از برق بوده و در آن مورد پاسخگو خواهد بود.
- ۱۰- براساس قوانین کشوری و نیز مقررات شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی استان مرکزی، رعایت شئون و حجاب اسلامی در تمامی مراحل برپایی نمایشگاه به طور موکد الزامی است و از فعالیت غرفه‌های متخلف جلوگیری خواهد شد.
- ۱۱- رعایت شرایط مندرج در این برگه و اطلاعات تکمیلی که در سایت این شرکت قابل رویت است، توسط مشارکت کنندگان الزامی است.